ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИТСРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30 марта  2021 года №16
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь статьёй 27 Устава сельского поселения Чуровское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в следующих размерах:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	341

	2
	Предоставление, доставка гроба и других предметов,                                необходимых для погребения
	3255

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище                     (в крематорий)
	972

	4
	Погребение (кремация)
	2860

	ИТОГО за одно погребение
	7428

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания  и подлежит опубликованию в газете «Чуровские вести», размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава  сельского  поселения  Чуровское                                Т.Н.Быстрова